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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41330017K

2. Data e Regjistrimit 30/01/2024
3. Emri i Subjektit ALL PROJECTS
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shërbimet e planifikimit dhe konsulencës, kryerja e 
inspektimeve, sekusionit të relieveve, studimeve të 
fatibilitetit, vizatimeve dhe përpunimit të dokumenteve, me 
përjashtim të aktiviteteve të detyruara për licencim nga 
urdhëra apo rrjete profesionistesh të posacem; blerja, shitja, 
këmbimi, ristrukturimi, ndërtimi, mirëmbajtja e pasurive të 
palëvizshme të çdo lloji, menahimi i pronave sociale. 
Shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha veprimet 
tregtare, pasurive të paluajtshme dhe financiare  që do të 
konsiderohen të dobishme nga organi administrativ për 
arritjen e objektivit të shoqërisë, si dhe të marrë përsipër 
interesa ose aksione në shoqëri të tjera që kanë një objekt të 
ngjashëm ose të lidhur me të, me përjashtim të aktiviteteve 
financiare ndaj publikut.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, 1/1, kati 2, nr 7 

ANTONINO CRISTIAN TURCO8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  22/01/2024            Deri:  21/01/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ALL PROJECTS

E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë ALL PROJECTS SRL
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 20.000,00
17. Data e themelimit 12/03/2018
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ANTONINO CRISTIAN TURCO

               Nga:  22/04/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-244166-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:14/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39EB8B0-8C9A-4C32-B252-0DF465EAE843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39EB8B0-8C9A-4C32-B252-0DF465EAE843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D339F6C1-2B38-4276-B060-9297D2267050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D339F6C1-2B38-4276-B060-9297D2267050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12B126-96EE-4CFE-8F32-A9B9B29E9CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12B126-96EE-4CFE-8F32-A9B9B29E9CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4C659E-4F73-4B47-BDE4-EFF9BE951253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1057F6-9EF6-45AF-8BFE-FC2684A1F000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1057F6-9EF6-45AF-8BFE-FC2684A1F000

